à q
CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP 4

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro - Caixa Postal: 89
Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(Dcamarapirassununga.sp.gov.br

sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 337/2022

“Concede título honorífico ao Dr.
Abdala Machado da Costa.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E
PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art 1º Fica concedido ao “DR. ABDALA MACHADO DA COSTA”,

o título de “CIDADÃO PIRASSUNUNGUENSE”.,

Art, 2º As despesas decorrentes com este Decreto serão suportadas por
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pirassununga, 28 de junho de 2022.

f 7

Luciána Batista
7 Presidente

iário Oficial Eletrônico Publicado no
p de Pirassununga do Muniei

Arion Aparêcida Merenciano

“Diretora (4 erdl de Secretaria